
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : -                          

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 MGT1215 2 3 BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN  A407 39 S-1 MGT

RABU 08:00 EKM350 1 3 PEREKONOMIAN INDONESIA  A501 35 S-1 MGT

RABU 12:30 EKM350 5 3 PEREKONOMIAN INDONESIA  A501 23 S-1 MGT

KAMIS 18:30 EKM350 6 3 PEREKONOMIAN INDONESIA STEI05 0n7387  A404 35 S-1 MGT

JUMAT 18:30 MGT1101 11 3 PENGANTAR ILMU EKONOMI STEI02 d77d08  A405 34 S-1 AKT

15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



�����������	
�� �����������
�� �������������������� ���������� ��� �!���" � "�#�$��	 �%�%��%�%&'�()����(*�)�	 ������+,��!��"����$ ���-��$�.�/�	0�(1��
	�0$��������(�	��������(�/�#� 23�����4�5�'�(�0�(�����0������0
#���(��0��(*0����$�#��6�1
(�
���7�6��623�����4�5��������0��	��0�(���8�-��0�$��
����-�*��(��0���#�0�9 �:; ��<� =>?@�:A@�BCDEF GHI@JBKDEF H@JBKDEF HGJBKDEF �����@LM�N O9P9�J�<P9�Q %Q%�����QRS��TT����,���� �+��!�� Q�� 7� 7� 7� 7S �6� UV% %Q%Q�����&7�� ,���!,������W/�� Q�� 7S 7� 7� 7S6� �6� UV� %Q%Q�����&X��!���"�Y"�U Y��"�YZ��,�� T� �76�� � � � �67� � �& %Q%Q������QT��,����"�Y"�U YY� R�67� 7X X� X� X�67X & �� %Q%Q������%!�" ��W/� ���/�[ �� � Q�� X� X� X� X% & �S %Q%Q�������"\W��T ��� ]"��"W�� Q�� 7� 7� 7� 776� �67� �̂7 %Q%Q��������W,���!��! /\����WY��� R�67� 7X X� X� X%6%X & �X %Q%Q������X"���,��Y_�" � Q�� 7S X� 7� 776X �67� �̂R %Q%Q�����S�!\�,� "���Y�"/�� Q�� 7� S� 7� 7&6� �6� UVQ� %Q%Q�����S%[ "+���\W�"�Y �,�, R�67� 7� 7� 7� 7�6XX � UQQ %Q%Q�����S��\W� �,���Z�/ Q�� 7X X� 7� 7X6& �67� �̂Q% %Q%Q�����S��! �"W�� \�! X76�� �X X� X� 7&6Q� �6� UVQ� %Q%Q�����SS"�Y���T /� ��!T�� Q�� 7X X� X� X&6& & �Q& %Q%Q�����SRY��\���T � R�67� 7� R� X� X&6�X & �Q� %Q%Q�����7Q� [�Y!\��W/���"�/� � R�67� 7� X� 7� 7X6�X �67� �̂QS %Q%Q�����7�T�/����WY �"�� Q�� 7S X� 7� 7R6� �67� �̂Q7 %Q%Q�����7S�,��!�T�W]�� R�67� 7� X� 7� 7X6�X �67� �̂QX %Q%Q�����77"�T �����/�[ �� X76�� 7X 7� 7� 776Q� �67� �̂QR %Q%Q�����7X!]�YT���W�̀� � Q�� 7X R� X� X&6& & �%� %Q%Q�����7R�� �! ��T�U� \��/ �T�W] \�, R�67� 7S X� X� XQ6SX & �%Q %Q%Q����Q%R"�/\����WY����U�\W�,�! ��'��� X76�� 7� 7� 7� 7&67� �6� UV%% %Q%%����Q�7"�U� �����[ ��/ �" Y�U�� X76�� 7� X� � ��6%� Q !%� %Q%%����QSXY�W���" �����/� Q�� 7� X� S� 7S �6� UVG9��� aCbKcde CffD Cdee Cede CdCCcKg DA���hN��� iKcaC dacCd dfcKD fgcbg dbcbC DU���$��0��	��(�	�������Q�%Q̂Q%̂%�%��$6��%Q̂Q%̂%�%�%�%�̂�Q̂%�%&�$6��%�̂�Q̂%�%&��%�̂�Q̂%�%&�$6��%�̂�Q̂%�%&



��������	
�	������
		������������������ �������������� !"#$� %"&�'��'&����"(! �) *%+%",-,&./-�.-0,-%�./"��1(� 2�3����456 47� 4����������� 8��99����	
�	���� 2(�!�)/:��� 2(�!�);�$ ��<=�>=������� � ��=?�=������� � ??=?�=������� � ?@=?�=������� � �'=?�=������� � �?=??=������� � �@=??=������� � ?'=??=������� � ��=??=������� � �>=??=������� � �A=?�=������� � ?�=?�=������� � ��=?�=������� � �<=?�=������� � ��=�?=������� � ?�=�?=������� �? �?������?>A +/BB/�&/;/+/-.�C/-0+/ ?A�D?��E��FG� �?�?������< +%.;/-�0;/+&/�*HI+/ ?A�D?��E��FG� �?�?������@ +/0%-��/J�/K.J/��/JL/�;/-.B/ ?� A�D�<E'�FG� �?�?�����'? B/+;/-/��/J�/K.JJ/ ? ?'�D>�E<'FG' �?�?�����'� 0%�.�*HI+.�,"I/M./+.-. ?A�D?��E��FGA �?�?�����'� �NH/�B."++.O�/��H/+ ?A�D?��E��FG< �?�?�����'' &H;/&/0�/0.IN/�&/HJ/-/ ? ?'�D>�E<'FG@ �?�?�����'@ �/+/;�/JP/�.&. ?A�D?��E��FG> �?�?�����A� 0N/;�.�+/�J%�I/+. ?A�D?��E��FG?� �?�?�����A� M.�C/�/NH��,J.";/; ? ?'�D>�E<'FG?? �?�?�����A� /NH-.�;%+/L/I. ?A�D?��E��FG?� �?�?�����A' /0.��H*+.N/0. � ?��D@<E'�FG?� �?�?�����AA �/J&/�B.I+.�/0B/+. ?A�D?��E��FG?� �?�?�����A> J%-N�-,B./ ? ?'�D>�E<'FG?' �?�?�����<? +.M/J0N�*HI+/��/I+., ? ?'�D>�E<'FG?A �?�?�����<' B/I&/�2HJ./�/+. ?A�D?��E��FG?< �?�?�����<A /;&/0�B/HO/- ? ?'�D>�E<'FG?@ �?�?�����<< �/B."/�,"I/M./-. � ?��D@<E'�FG?> �?�?�����<@ 0O/JB/�-H+Q/.-. ?A�D?��E��FG�� �?�?�����<> /-.-0./�B%K+.N/-I.�B/HO.N/; ? ?'�D>�E<'FG�? �?�?����?�> �/IN,�&/HJ/-/�K/NH�;/0.-%�,+, � ?��D@<E'�FG�� �?������?�< �/K+.-/�-,M./-I.��.J/K/- � ?��D@<E'�FG�� �?������?A@ J/H+/��.&/+&/I/ ?A�D?��E��FGI,I/J�/K�%-�*%+I%&H/- � ? � � � � � � � A � ? � ? ? ? �'

&����"(! �)�J�: I $�32(�!�)��"� �*��R���� +/&/�C;/-0+/S S S S S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S T S T S S T T T T T T T TS S S S S S S S S S S S T S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S T S S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S S S S T S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS T S S S S S S S S T S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S T S S S S S S S S S S S SS S S T S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S T S S S S S SS S S T S S S S S T S S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S SS S S S S S S S S T S S S S S SS S S S S S S S T S S S T S S SS S S S S T S S S T S S S S S SS S S S S S S S S S S S S S S S



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : EKM350 - PEREKONOMIAN INDONESIA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RAMA CHANDRA
Jumlah Peserta : 23
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 12:30:00 s/d 27-09-2023 15:00:00

Judul : TM1

Deskripsi : Pendahuluan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM1 Pendahuluan EBOOK PDF
2 TM14 Market Place EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM1 Pendahuluan 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 12:30:00 s/d 04-10-2023 15:00:00

Judul : TM2

Deskripsi : Perjalanan sejarah ekonomi Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM2 Perjalanan sejarah ekonomi Indonesia EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 12:30:00 s/d 11-10-2023 15:00:00

Judul : TM3

Deskripsi : Sistem Ekonomi

Kehadiran Mahasiswa : 95.65 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM3 SISTEM EKONOMI EBOOK PDF
2 SOAL KUIS KUIS EBOOK PDF
3 Lembar Jawaban KUIS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM3 SISTEM EKONOMI 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 KUIS KUIS Kuis 22 0 menit 62.17

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 12:30:00 s/d 18-10-2023 15:00:00

Judul : TM4

Deskripsi : Pertumbuhan Ekonomi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM4 Pertumbuhan Ekonomi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 12:30:00 s/d 25-10-2023 15:00:00

Judul : TM5

Deskripsi : Seminar Perdagangan Pangan Global

Kehadiran Mahasiswa : 86.96 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM5 Seminar Perdagangan Pangan Global EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM5 Seminar Perdagangan Pangan Global 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Seminar Seminar Perdagangan Pangan Global Tugas Individu 21 73.04

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 12:30:00 s/d 01-11-2023 15:00:00

Judul : TM6

Deskripsi : Kemiskinan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM6 Kemiskinan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 12:30:00 s/d 18-11-2023 15:00:00

Judul : TM7

Deskripsi : Kesenjangan



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM7 Kesenjangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu UTS Upload Kartu UTS Tugas Individu 18 62.61

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 12:30:00 s/d 15-11-2023 15:30:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 78.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UTS SOAL UTS EBOOK PDF
2 UTS Lembar Jawaban EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 UTS UTS 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS essay UTS 22 0 menit 65.22

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 12:30:00 s/d 22-11-2023 15:00:00

Judul : TM9

Deskripsi : Ketenagakerjaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM9 Ketenagakerjaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 12:30:00 s/d 29-11-2023 15:00:00

Judul : TM10

Deskripsi : Industri 4.0

Kehadiran Mahasiswa : 73.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10 Industri 4.0 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 12:30:00 s/d 06-12-2023 15:00:00

Judul : TM11



Deskripsi : Diskusi Market Place

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11 Industri 4.0 EBOOK Power Point
2 TM11 Industri Kreatif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 12:30:00 s/d 13-12-2023 15:00:00

Judul : TM12

Deskripsi
: Kuliah Umum - Peran Anak Muda Dalam Penguatan Ekonomi Kreatif melalui
Koperasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 91.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM12
Kuliah Umum - Peran Anak Muda Dalam Penguatan Ekonomi Kreatif melalui
Koperasi 

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 12:30:00 s/d 20-12-2023 15:00:00

Judul : TM13

Deskripsi : Diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 82.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13 Industri Kreatif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13 Diskusi 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 12:30:00 s/d 27-12-2023 15:00:00

Judul : TM14

Deskripsi : Diskusi social e-commerce

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14 Social ecommerce EBOOK Power Point
2 TM14 Market Place EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 12:30:00 s/d 10-01-2024 12:00:00

Judul : TM15

Deskripsi : Diskusi Digital Payment System

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15 DISKUSI EBOOK PDF
2 TM15 p2p EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu UAS Upload Kartu UAS Tugas Individu 21 73.04

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 12:30:00 s/d 17-01-2024 15:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 22 0 menit 70.43

........................., 24-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


